
PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ JUDO SOUSTŘEDĚNÍ – MLADKOV 2024 

TERMÍN: 14. 7. 2024 – 27. 7. 2024  

MÍSTO: Mladkov v Orlických horách 

CENA POBYTU: 8 000,- Kč (pobyt kratší než 8 dní: 6 000,- Kč) 

• Číslo účtu pro platbu za letní soustředění Mladkov 2024: 209547154/0300 

• Do poznámky napsat jméno dítěte, jako variabilní symbol slouží rodné číslo dítěte 

• Záloha za soustředění je 1000,- Kč, tu je třeba uhradit nejpozději do 19. 6. 2024 

• Zbytek ceny soustředění (7000,- Kč) je nutné uhradit nejpozději týden před odjezdem 

• Předčasné ukončení pobytu ze strany dítěte či jeho rodičů není důvodem k vrácení 

uhrazené částky, ta je vratná pouze v případě předčasného odjezdu ze soustředění 

z důvodu zdravotních komplikací dítěte. 

ÚČASTNÍCI:  Soustředění pořádá Občanský spolek K–35 ve spolupráci s oddílem TJ Sokol Žďár nad 

Sázavou. Účastní se ho judisté z oddílů Sokol Žďár nad Sázavou, DDM Kostelec nad 

Orlicí, DDM Bystřice nad Pernštejnem a JK Rohožník (SVK). 

DOPRAVA: Dopravu dětí na soustředění i zpět zajišťují jejich rodiče.  

 Příjezd (neděle): Sraz je mezi 14:00 a 15:00 v táboře v Mladkově.  

 Odjezd (sobota): Děti si prosím vyzvedněte po obědě, nejpozději pak ve 14:00. 
 

 

KONTAKT: Jakub Kašík  Ondřej Kašík  Petra Šmídová 

 mobil: +420 723 105 969 mobil: +420 721 203 411  mobil: +420 607 713 174 

 
Přihlášku prosím odevzdejte osobně trenérovi na tréninku. 

 
 

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ JUDO SOUSTŘEDĚNÍ JUDO MLADKOV 2024 

 
Jméno a příjmení 

 
 
Rodné číslo 

 

 
Adresa 

 
 
PSČ 

 

Telefon na rodiče  Velikost trička 
 

Poznámky  

 
 
Datum 

 
 
 
Podpis rodičů 

  

 

 

Přihlášku, prosím, odevzdejte nejpozději do 19. 6. 2024 osobně trenérovi,  

na základě podané přihlášky obdrží účastníci bližší pokyny. 


